

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG213302
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-13T20:17:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO374	68992	40164	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230090051001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	50	328.82	112396	6+6+17.72+11			212.79	10,639.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,639.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,702.32															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	100	337.01	112396	14.91+6+10.8+11			214.01	21,401.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,401.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,424.16															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														32,040.50	
													TOTAL IVA 16:	5,126.48	
182199													9.850 KILOS	TOTAL VENTA:	37,166.98

(TREINTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 98/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 8316670A-A6B9-46F2-85B1-EAE2696429B3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YZwTc0A1fEKtFEjTKIvLshMaOm5kHaQkXo8BKN1RSeq6ZEzWZvy/HZiCZ5MvZAB8hgY2jhI6CFbJR08Qwvj2Dveo/BbD9cmNZcplHp41CLTDzSZq0ZAg5v+up/v9JnZkjavp7eRv0PCexsrcEj
 +qYOj66uUjQg8YeY7HN6h1jEp2dpFANP/eHuxfRfSg3lnrcJPq0OwfaqK8XBHVQVemh1PT+j661FChuB3NVv+fgpUzjOmzGberLAj5VRhhr5zeuARd9XRhtuZay
 +oVfPZwd7BzPzICvq0zDEOMofpwnadkCzfmC7rRj5csTSKbUBO2xjUzYafj2ftrhHSBbVKxQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fVsOnia630bvX70WDA5Z31A312low5D5iyySxcJcd6E/7K0U7k6aPeUKrgwcmWJPYyAgkTD1IH4yrn/WFzcsBSGatUTA
 +o2wPPKZ93su7HxNjYqwnfmuy63YuuCKwb9n4nFVld/GfsdeDiniRzQrojD1Dv8iT9Q1VNPc
 +JFXEOFLUKQgoHhoVviciVYAow8Tjr57LMF1VgPKQV1Jbj81fUfo2wr7S0jVgkoCpITp8xPeJgBfakUwBA9EVIite5yeWhaYSjy82rdC2dex5wq398FzzbUuejiCm8xcS6ltzn5y5SKNIFffX3rSnYrf
 9umWOYTtbaZg+oA/jc9mjFJKkBg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8316670A-A6B9-46F2-85B1-EAE2696429B3|2020-09-13T20:18:25|EEL961104G96|

YZwTc0A1fEKtFEjTKIvLshMaOm5kHaQkXo8BKN1RSeq6ZEzWZvy/HZiCZ5MvZAB8hgY2jhI6CFbJR08Qwvj2Dveo/BbD9cmNZcplHp41CLTDzSZq0ZAg5v+up/v9JnZkjavp7eRv0PCexsrcEj
 +qYOj66uUjQg8YeY7HN6h1jEp2dpFANP/eHuxfRfSg3lnrcJPq0OwfaqK8XBHVQVemh1PT+j661FChuB3NVv+fgpUzjOmzGberLAj5VRhhr5zeuARd9XRhtuZay
 +oVfPZwd7BzPzICvq0zDEOMofpwnadkCzfmC7rRj5csTSKbUBO2xjUzYafj2ftrhHSBbVKxQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-13T20:18:25

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121659

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

